例》规定，于 2022年 9月 24日决议
注销，并成立清算组。请债权人于
本公告发布之日起 45 日内向清算
组申报债权,过期视为放弃债权，地
址:昆明市春雨路 913 号 4 栋 1-22
室，联系人文傈：13708470847

云南滇宝艺术交流中心清算组
2022年9月27日

官渡区名航路460号160平方
米临街旺铺出租（各行业可做）。
电话：13608878010

陈奎遗失云南中豪置业有限责任公
司开具的三期市场新20-3164商铺履
约保证金收据，收据号:20220318-00000171金额(大写)壹仟捌佰贰拾柒
元整，(小写)￥1827.00元，登报作废。

大型场地仓库出租
场地65亩，仓库1000m2。13888223367 吴

白龙路写字楼优租
人与自然小区旁云山社区居委会
大楼招租，共五层面积 2000平方
米，适合办公、培训、医院、展示厅
等，可分租。电话：13908846848

富民县标准厂房出租
工业园区新厂房两层，面积约4200㎡，可分租。田13354606603

呈贡博大路边11亩土地出租
可种植多肉，水电路三通，红砖砌
围墙，铁大门。15887280216郭师

155m2临街旺铺直租
环城西路与新闻路交叉路口(文化空间对面)13170619126